

Erfaren felttekniker til jordforureningsopgaver

Bliv en del af verdens største miljørådgiver i et stærkt team af gode kolleger!

Vi har rigtig travlt på jordforureningsområdet, og søger derfor en erfaren felttekniker med faglig viden og erfaring indenfor regionernes mange og vigtige opgaver på jordforureningsområdet, herunder særligt indenfor gennemførelse af boretilsyn, udtagning og håndtering af jord-, grundvand-, overfladevand- og indeluft prøver.

Stillingen er med tilknytning til vores kontor i Viby J ved Aarhus, alternativt til vores kontor i Odense hvis det passer bedre til din geografi, men der er også mulighed for at arbejde med udgangspunkt fra din egen bopæl.

Uanset, får du et tæt samarbejde med et team af engagerede og erfarne kolleger, samt adgang til faglige netværk som arbejder sammen på tværs af fagligheder og geografi for at løse opgaverne bedst muligt.

DIT TEAM

Du bliver en del af afdelingen Jord, Grundvand og Råstoffer i Viby J, som i dag tæller 25 kolleger, og knyttes specifikt til vores jordforurenings-team, hvor du får fagligt fællesskab med de øvrige feltteknikere, projektledere projektmedarbejdere, der deler ambitionen om at være det stærkeste og bedst sammentømrede team i DK inden for jordforureningsområdet!

Vi har et godt sammenhold og et arbejdsmiljø hvor faglig udvikling og daglig trivsel går hånd i hånd, sammen med kollegial sparring, og plads til at sætte sit eget præg på tingene.

Afdelingen og dit team er en god blanding af både meget erfarne og yngre kolleger med en god balance i forhold til oplæring, sparring og vidensdeling – og vi sætter pris på at komme hinanden ved!

Vores Miljødivision i Danmark tæller i alt ca. 300 medarbejdere hvoraf ca. 100 har base i Viby J. Du kan se mere om, hvad vi arbejder med inden for vores Miljødivision på dette link.

[Miljø | WSP](#)

DINE OPGAVER

I WSP vil vi gerne give dig opgaver, der er med til at udvikle dig personligt og fagligt, men du er ikke alene om dem. Vi arbejder sammen og hjælper og støtter hinanden. Dine opgaver vil primært være:

- Feltarbejde på vores regionssager – både indledende og videregående forureningsundersøgelser
- Sparring med kolleger i afdelingen og med vores øvrige divisioner på tværfaglige projekter
- Deltagelse i fagligt forum inden for jordforurening på tværs i WSP – hvis det har din interesse

DINE FÆRDIGHEDER OG KOMPETENCER

Vi forestiller os, at du vil passe rigtig godt til jobbet, hvis du kan nikke genkendende til følgende:

- Du er allerede en erfaren felttekniker med en faglig baggrund inden for forureningsundersøgelser
- Du trives i et uformelt og kollegialt miljø, hvor vi hjælper hinanden og kunderne med opgaverne – store som små, komplicerede såvel som ukomplicerede
- Du arbejder selvstændigt med dine opgaver, som du selv er med til at planlægge og koordinere i samarbejde med dine kolleger i teamet
- Du trives i en hverdag hvor du i høj grad er med til at tilrettelægge og planlægge din egen tid ud fra de aktuelle opgaver

WHATS IN IT FOR YOU

Vi går op i at understøtte individuelle behov, og vi accepterer og anerkender hinandens forskelligheder og styrker.

Selvom vi går op i vores arbejde, ved vi også, at det ikke er alt. Det er vigtigt, at der er plads til andre aktiviteter og interesser og til familie, venner og til dig selv. Derfor er vi også fleksible i forhold til mulighed for en 4 dages arbejdsuge hvor opgaverne løses mandag – torsdag, og fredag afholdes som fridag / afspadsring.

Dit arbejdsliv har også en social dimension, og vi prioriterer et godt arbejdsmiljø. Derudover har vi også medarbejderforeninger der står for sociale arrangementer samt selvfølgelig pensionsordning, sundhedsforsikring mv.

Det betyder meget for os, at du er glad, når du går på arbejde, og vi efterstræber en venlig og inkluderende kultur med respekt for hinanden, vi sætter pris på mangfoldighed og arbejder aktivt

med ligestilling.

Du anvender din egen bil til kørsel rundt på de forskellige lokationer, hvilket vi selvfølgelig også honorerer.

SÅDAN ANSØGER DU

Send os en motiveret ansøgning på dansk med CV og relevante dokumenter.

Hvis du vil vide mere om stillingen generelt, bedes du kontakte afdelingschef Morten Reher-

Langberg på 2167 0707 eller via mail på morten.reher-langberg@wsp.com

Projektchef Anne Meinert Toft på 2349 5627 eller via mail på anne.toft@wsp.com

Vi glæder os til at høre fra dig.

OM WSP

Danmark er med sine ca. 500 medarbejdere en del af den globale rådgivervirksomhed WSP med mere end 67.000 medarbejdere i hele verden. Vi er eksperter i bl.a. miljø, klimatilpasning, byggeri og infrastruktur med en stærk lokal forankring kombineret med et internationalt udsyn og indblik.

Det betyder, at vi kan trække på et bredt felt af internationale eksperter og bruger det til at levere bæredygtige løsninger som styrker lokalsamfundet og vores fælles fremtid.